АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2011.

№ 185

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Мэра города от 27.07.2007. № 886

«О комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав» (в редакции от 20.08.2009. № 1224)

В связи с кадровыми изменениями в отделе образования Администрации города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Мэра города от 27.07.2007.№ 886 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» (в редакции от 20.08.2009. № 1224):

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Левченко Татьяну Константиновну.

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Благодарную Ольгу Викторовну, ведущего специалиста отдела образования Администрации города.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Е. И. Туркатову.

Мэр города

      И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

ответственный секретарь комиссии
по делам несовершеннолетних и
защите их прав при Администрации города